Структурное подразделение «Детский сад комбинированного вида
«Аленький цветочек» Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"
Адрес: 431722, Республика Мордовия, Чамзинский район, п.Комсомольский, микрорайон-2, д. 44,
Тел. 8 (83437) 31420, факс: 8 (83437) 31420;
е-mail: ALENKIYDS@rambler.ru

Выписка из приказа № 47

п. Комсомольский                                             01.12.2020г.

«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Сидоров Роман Владимирович 29.04.2019 года рождения, зачислить в   Структурное подразделение «Детский сад  «Аленький цветочек» МБДОУ "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"  в
группу № 5с 02.12.2020 г.
Свидетельство о рождении :II-:ЖК № 690460 от 06.05.2019г.
Прописка :РМ,Чамзинский район, п.Комсомольский,
мкр №2, дом 14, кв.30

Основание :Личное заявление родителей, медицинское заключение,
                    путевка 89257/33/

Мама :Сидорова Анна Владимировна 17.10.1986 г.р.,
РМ,Чамзинский район, п.Комсомольский,
мкр №2, дом 14, кв.30

Заведующая СП                                                                      С.А.  Макушкина
Структурное подразделение «Детский сад комбинированного вида
«Аленький цветочек» Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"
Адрес: 431722, Республика Мордовия, Чамзинский район, п.Комсомольский, микрорайон-2, д. 44,
Тел. 8 (83437) 31420, факс: 8 (83437) 31420;
е-mail: ALENKIYDS@rambler.ru

Выписка из приказа № 48

п. Комсомольский                                             04.12.2020г.

«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Яфарова Татьяна Ильдусовна 03.06.2014 года рождения, зачислить в   Структурное подразделение «Детский сад  «Аленький цветочек» МБДОУ "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"  в
группу № 8с 07.12.2020 г.
Свидетельство о рождении :II-:ЖК № 647180 от 15.08.2015г.
Прописка :РМ,Чамзинский район, п.Комсомольский,
ул.Ленина, дом 5, кв.2

Основание :Личное заявление родителей, медицинское заключение,
                    путевка 89257/33/

Мама :Белова Елена Александровна 04.08.1988 г.р.,
РМ,Чамзинский район, п.Комсомольский,
ул.Ленина, дом 5, кв.2

Заведующая СП                                                                      С.А.  Макушкина

Структурное подразделение «Детский сад комбинированного вида
«Аленький цветочек» Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"
Адрес: 431722, Республика Мордовия, Чамзинский район, п.Комсомольский, микрорайон-2, д. 44,
Тел. 8 (83437) 31420, факс: 8 (83437) 31420;
е-mail: ALENKIYDS@rambler.ru

Выписка из приказа № 49

п. Комсомольский                                             11.12.2020г.

«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Первушкина Анастасия Евгеньевна 21.01.2017 года рождения, зачислить в   Структурное подразделение «Детский сад  «Аленький цветочек» МБДОУ "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"  в
группу № 3с 11.12.2020 г.
Свидетельство о рождении :II-:ЖК № 661092 от 07.02.2017г.
Прописка :РМ,Чамзинский район, Дубенский р-он, с.Ардатово
ул. Колхозная, дом 48

Основание :Личное заявление родителей, медицинское заключение,
                    путевка 89257/33/

Мама :Первушкина Елена Михайловна 07.05.1987 г.р.,
РМ, Дубенский р-он, с.Ардатово, ул. Колхозная, дом 48

Заведующая СП                                                                      С.А.  Макушкина

[bookmark: _GoBack]